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Pan Marek Sowa 
Radny Województwa Wielkopolskiego 

  

 

 

Szanowny Panie Radny, 
 

odpowiadając na Pańską interpelację, złożoną podczas VII sesji Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 27 maja 2019 r. dotyczącą pisma z 12 kwietnia 2019 r. w sprawie prac 
interwencyjnych w zakresie konserwacji, restauracji oraz prac rekonstrukcyjnych Sali Wielka 
Alkowa Zamku SIMP w Rydzynie, skierowanego przez dyrektora tej placówki do radnych Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego, pragnę wyjaśnić, że przedmiotowe pismo poprzedzone było 
pismem z 2 kwietnia 2019 r., skierowanym do Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 
na które udzielono odpowiedzi pismem DK-II-1.KW-00396/19 z 6 maja 2019 r. (znak sprawy: 
DK-II-1.3152.7.2019). Pismo zostało odebrane 8 maja 2019 r. 

Dyrektora Zamku SIMP w Rydzynie poinformowano, że dofinansowanie tego typu 
przedsięwzięć możliwe jest tylko w ramach procedury naboru wniosków o dotacje na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego. Procedura 
ta przewiduje składanie wniosków do 1 marca każdego roku kalendarzowego. W bieżącym roku 
środki Województwa Wielkopolskiego przeznaczone na ten cel zostały już rozdysponowane – 
wykaz udzielonych dotacji określają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały nr VI/89/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Pragnę dodać, że o sposobie załatwienia niniejszej sprawy Marszałek Województwa 
Wielkopolskiego poinformował Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
pismem DK-II-1.KW-00487/19 z 21 maja 2019 r. Załączam kserokopie korespondencji 
w tej sprawie. 

 
Z poważaniem, 

              z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
        Włodzimierz Mazurkiewicz 
      Dyrektor Departamentu Kultury 

  

 
 
Do wiadomości: 
1.  Kancelaria Sejmiku 
2.  Departament Organizacyjny i Kadr 
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